
- j UI 

ч '-7 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

» 30 » 2021 г. № Узо-ял^ 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 09 февраля 2012 года № 161-па 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» и в целях упорядочения системы оплаты труда 
работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального 
строительства» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 09 февраля 2012 года № 161-па «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения 
«Управление капитального строительства» (в редакции постановлений 
администрации от 18.12.2012 № 2485-па, от 30.12.2013 № 3197-па, 
от 29.12.2017 № 2052-па, от 07.02.2019 № 128-па, от 31.10.2019 № 1896-па, 
от 05.12.2019 № 2099-па, от 26.03. 2020 № 418-па и от 17.12.2020 № 1889-па): 

1) пункт 4 вышеуказанного постановления изложить в следующей 
редакции: 

«4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета градостроительной политики и жилищно-коммунальной сферы 
Титова К.А.»; 

2) в Положение об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Управление капитального строительства» (далее - Положение), 
утвержденное вышеуказанным постановлением: 

а) название раздела 4 изложить в следующей редакции: 



2 

«4; Условия оплаты труда заместителей руководителя и главного 
инженера»; 

б) пункт 4.1 раздела 4 «Условия оплаты труда заместителей руководителя 
и главного инженера» изложить в следующей редакции: 

«4.1. Оплата труда заместителей руководителя и главного инженера 
включает в себя: 

-базовый оклад; 
-выплаты компенсационного характера; 
-выплаты стимулирующего характера; 
-социальные выплаты.»; 
в) таблицу 1 пункта 4.2 раздела 4 «Условия оплаты труда заместителей 

руководителя и главного инженера» изложить в следующей редакции: 
«Таблица 1 

Наименование должности руководителей Базовый оклад, рублей 
Заместитель директора по экономике и 
финансам 

18553 

Заместитель директора по проектным работам 18553 

Главный инженер 18553 

г) пункты 4.3, 4.4, 4.6 раздела 4 «Условия оплаты труда заместителей 
руководителя и главного инженера» изложить в следующей редакции: 

«4.3. Заместителям руководителя и главному инженеру устанавливаются 
выплаты компенсационного характера в соответствии с пунктом 6.3, 6.4 
настоящего Положения. 

4.4. Заместителям руководителя и главному инженеру устанавливаются 
выплаты стимулирующего характера: 

- ежемесячное денежное поощрение в размере до 100% оклада; 
- выплата за интенсивность и высокие результаты работы в соответствии 

с критериями оценки эффективности деятельности работников Учреждения, 
установленными в приложении к настоящему Положению.»; 

«4.6. Заместители руководителя и главный инженер Учреждения имеют 
право на выплаты, предусмотренные разделом 8 Положения.»; 

д) таблицу 2 пункта 5.2. раздела 5 «Порядок установления базовых 
должностных окладов работникам» изложить в следующей редакции: 

«Таблица 2 
№ 
пп. 

Наименование должности 
работников 

Профессиональная 
квалификационная 

группа (ПКГ) 

Базовый 
оклад, рублей 

1 2 3 4 
1. Начальник проектно-

конструкторской мастерской 
4 17022 



3 

1 2 3 4 
2. Начальник отдела экономики 

и смет 
4 16283 

3. Начальник производственно-
технического отдела 

4 16283 

4. Руководитель контрактно-
правовой службы 

4 17418 , 

5. Заместитель руководителя 
контрактно-правовой службы 

4 13938 

6. Заместитель начальника 
производственно-
Технического отдела 

4 13938 

7. Заместитель начальника 
отдела экономики и смет 

4 13938 

8. Главный инженер проекта 4 15722 
9, Главный конструктор 4 14633 
10. Ведущий конструктор 3 13301 
11. Главный архитектор проекта 4 12722 
12. Архитектор 4 12722 
13. Инженер конструктор 1 

категории 
3 12094 ; 

14. Инженер по надзору за 
строительством 1 категории 

3 11237 

15. Юрисконсульт 3 15500 
16. Специалист 3 11237 
17. Инженер конструктор 3 10813 
18. Инженер 1 категории 3 11237 
19. Специалист по 

конъюнктурному анализу 
3 11237 

20. Специалист по 
конъюнктурному анализу и 
оборудованию 

3 11237 

21. Специалист по 
компьютерному обеспечению 

3 8166 

22. Инспектор по кадрам 2 11237 
23. Техник-оформитель 1 9164 
24. Архивариус 1 6232 
25. Экономист 1 11237 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 января 2021 года. 



4 

3, Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета градостроительной политики и жилищно-коммунальной сферы 
Титова К.А. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


